

Dit bestand bevat de nota van inlichtingen 2 d.d. 13-11-2024 voor de Europees openbare aanbesteding 'Vervanging verlichting gemeentehuis' - Gemeente Ooststellingwerf met referentienummer: OOST/VVG/2024

Deze aanbesteding omvatte twee vragenronden. Het is derhalve niet meer mogelijk vragen te stellen.

Indien inschrijver meent dat de aanbestedingsdocumenten onduidelijkheden en/of tegenstrijdigheden bevat, dan wel de geschiktheidseisen, het programma van eisen of de gunningscriteria onduidelijk of ongeoorloofd zijn, dan wel de wijze van beoordelen onduidelijk is, dan wel de aanbestedingsdocumenten geheel of ten dele strijdig zou zijn met het recht, dan dient de potentiële inschrijver zijn bezwaren uiterlijk 5 kalenderdagen na verzending van deze nota van Inlichtingen, schriftelijk en gemotiveerd aan de aanbestedende dienst uiteen te zetten, bij gebreke waarvan ieder recht om tegen de inhoud van de aanbestedingsdocumenten te ageren verval.

<i>Vraag</i>	<i>Onderwerp</i>	<i>Vraag</i>	<i>Antwoord</i>
1	Aantal branduren	Kunt u, voor onze beeldvorming, een inschatting geven van het aantal branduren van de verlichting?	Dat is lastig te zeggen, de TL-armaturen worden gestuurd met bewegingssensoren. De downlighters branden continue. Indicatief kunt u uitgaan van 2600 branduren/jaar voor de downlighters en 1800 voor de TL's
2	Bijlage B - Programma van Eisen / Minimale norm armaturen / Blz	Geldt de minimale Levensduur van 75.000 uur voor alle type armaturen en ruimten? Dit heeft effect op de kosten van bijvoorbeeld van armaturen met een levensduur van 50.000 uur.	ja
3	Nvl / antwoorden vraag 59 en 88	Bij vraag 59 wordt in de Nota aangegeven dat garantietermijn wordt gewijzigd naar 5 jaar echter wekt het antwoord bij vraag 88 de indruk dat het garantietermijn wordt aangepast naar 10 jaar. Kunt u hier meer duidelijkheid over verschaffen?	De garantietermijn op armaturen wordt gewijzigd naar vijf jaar.
4	Nvl / antwoord vraag 16	Hier staat omschreven dat de spots die in die situatie ingetekend staan komen te 'vervangen'. Kunnen wij er van uitgaan dat hiermee bedoeld wordt dat de spots komen te 'vervallen'?	Ja
5	Nvl / antwoord vraag 8	In de Archiefruimte zitten in werkelijkheid meer armaturen dan op tekening staat aangegeven. Dienen wij voor de calculatie de aantallen van de tekeningen aan te houden?	U dient voor de calculatie de tekeningen aan te houden. Voor de werkelijke situatie in de archiefruimte kunt u naderhand meerwerk in rekening brengen.
6	Nota 1 vraag 100	U geeft hier aan dat het eigen risico op uw CAR verzekering 2,5 miljoen is. Dit is wel erg hoog en risicovol. Klopt dit bedrag ?	Uw constatering is terecht. Dit moet zijn 2.500,00 euro eigen risico.